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Moc Różańca – Autor wiersza – Jacek Daniluk – z tomiku „Jego śladem”.

W małej izdebce, tuż obok łóżka,
Z różańcem w ręku klęczy staruszka
Czemuż to babciu mówisz pacierze?
Bo ja w ich siłę naprawdę wierzę.

Wierzę, że te małe paciorki z dębiny
Moc mają ogromną, odpuszczają winy
Gdy zawiodą lekarze, gdy znikąd pomocy
Ja, grzesznik niegodny, korzystam z ich mocy

Pierwsza dziesiątka jest za papieża
Niech nami kieruje, Bogu powierza.
Druga w intencji całego Kościoła
Modlitwą silny wszystkiemu podoła.

Trzecia za męża, co zmarł i już jest w niebie
A może w czyśćcu, lub większej potrzebie
Czwartą odmawiam w intencji syna…
Przy tych słowach staruszka płakać zaczyna

Był dobry chłopak, lecz od ojca pogrzebu
Odwrócił się od Boga, złorzeczył niebu
Nie rozumiał, że Bóg w swojej miłości
Dał wolną wolę dla całej ludzkości.

Zaś człowiek dar ten bezcenny i hojny
Zamienił na chciwości, wyzysk i wojny
I teraz, gdy wypadek czy wojenna trwoga
Nie wini siebie, lecz zawsze Boga.

Myślałam, że syn, gdy założył rodzinę,
Gdy wziął na ręce swą pierwszą dziecinę,
Zrozumiał swe błędy, cel odnalazł w życiu
Lecz on mimo rodziny, pogrążył się w piciu.

Awantury, alkohol, płacz i siniaki
Czemu swym dzieciom los zgotował taki?
Nie było miłości, pieniędzy, jedzenia,
Spokój był tylko, gdy szedł do więzienia.

Ja zaś przez lata biorąc różaniec do ręki,
Bogu polecam swych wnucząt udręki,
Lecz syn w nałogu trwał dalej uparty,
Z czwartej dziesiątki robił sobie żarty.

„Lepiej piątą odmawiaj sama za siebie
Bo żyjesz tylko o wodzie i chlebie.
Na nic te posty i twoje modły,
Bo los już taki musi być podły.”

Płacze staruszka, drżą wątłe ramiona.
Wie, że jest chora, niedługo skona.
Co będzie z synem, z jego rodziną?
Czy znajdą drogę prawdziwą, jedyną?

I zmarła nieboga. Wezwano syna
Ten twardo powiedział – nie moja to wina.
Lecz widząc w trumnie matki swej trupa,
Poczuł jak mu pęka na sercu skorupa.

Zobaczył różaniec swej zmarłej matki,
W miejscu czwartej dziesiątki zupełnie gładki.
Nie ma paciorków – patrzy i nie wierzy,
Palcami starte od milionów pacierzy.

Tylko piąta dziesiątka była jak nowa,
Przypomniał swe kpiące o niej słowa.
Na palcach zobaczył od łańcuszka rany,
Wybacz mi – krzyknął – Boże mój kochany!

Ożyło w końcu syna sumienie,
Przysięgam ci matko, że ja się zmienię.
Całował zimne swej matki dłonie,
Twarz łzami zoraną i siwe skronie.

Rzucił nałogi, oddał się Bogu,
Szczęście gościło w ich domu progu.
I codziennie wieczorem, całą rodziną,
Różaniec mówili za matki przyczyną.

Ogłoszenia Duszpasterskie

Bardzo serdecznie zachęcam do uczestnictwa w nabożeństwach różańcowych w kościele o godz. 17:30.

We wtorek o godz. 9:00 Msza św. w intencji samotnych, chorych, seniorów, a po niej Caritas parafialny (za co bardzo dziękuję Paniom)
zapraszają do salki parafialnej na spotkanie przy herbacie, kawie i ciastku oraz oczywiście dobrym słowie.

W środę zamiast na Mszę szkolną zapraszam dzieci i młodzież na godz. 17:45 na nabożeństwo różańcowe. Po różańcu w salce
spotkanie z kandydatami do bierzmowania z kl. 8.

W sobotę o godz. 9:00 zbiórka dla kandydatów na ministrantów zaś o 9:30 spotkanie dla ministrantów w kościele. Także w sobotę na
Górze św. Anny dzień skupienia dla Róż Różańcowych.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji mszalnych i załatwiania spraw kancelaryjnych w poniedziałek i we wtorek w godz.
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16:00-17:30 także po Mszy św. oraz w czwartek i piątek 7:30-9:30.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać.
W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła prosimy panie z ul. Kościuszki: Agata Zielonka, Stefania Glik, Izabela Lewandowska,
Sławomira Henel.

W sobotę 26 października w salce parafialnej organizujemy „Bal Świętych” dla dzieci. Prosimy, aby dzieci które chcą wziąć udział w
wydarzeniu przebrały się za świętego. W tym celu z tyłu kościoła są wyłożone bileciki, które należy w domu wypełnić i w przyszłą
niedzielę wrzucić do skrzynki (dobrze by było gdyby dziecko potrafiło w paru słowach powiedzieć kim był święty za którego się
przebrało). Bileciki można także dostać u s. Sawiany.

W niedzielę Dzień Misyjny. Prośba do dzieci o ubranie się na Mszę św. o 10:00 w stroje krajów misyjnych. Po każdej Mszy św. pod
kościołem przez kwestę do puszek, będzie możliwość wsparcia państwa Urszuli i Krystiana Meka z Kielczy, którzy stracili swój cały
dobytek w pożarze.

Do nabycia: Gość Niedzielny, oraz kalendarze diecezjalne (w cenie 10 zł.)
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 14.10

17:30 Nabożeństwo Różańcowe

18:00 W intencji ks. Piotra z podziękowaniem za posługę w parafii Kolonowskie, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo
i dary Ducha Świętego w rocznicę urodzin oraz za ++ jego rodziców - od Marcina Świerc.

Wtorek 15.10 Wspomnienie św. Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła

09:00 W intencji seniorów, samotnych i chorych

17:30 Nabożeństwo Różańcowe

18:00 Za ++ matkę i babcię Jadwigę w rocznicę urodzin, ojca Józefa, męża Józefa, dziadków i pokrewieństwo

Środa 16.10 Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, głównej patronki Śląska

17:00 Za + Annę Kowolik

17:45 Nabożeństwo Różańcowe

Czwartek 17.10 Wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i męczennika

17:30 Nabożeństwo Różańcowe

18:00
Z podziękowaniem i prośbą za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy o dalsze dla Jadwigi i Józefa z
okazji 60. rocznicy ślubu, dla syna z okazji 50. rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo, zdrowie w rodzinach
synów

Piątek 18.10 święto św. Łukasza, Ewangelisty

17:30 Nabożeństwo Różańcowe

18:00 Za + żonę Teresę i ++ pokrewieństwo

Sobota 19.10

08:00 Za ++ rodziców Marię i Franciszka, Gertrudę i Leopolda, szwagra Ewalda, siostrzeńca Klaudiusza

17:30 Nabożeństwo Różańcowe

18:00 Za + męża, ojca i dziadka Romana Pietruszka w 4. rocznicę śmierci, syna Pawła, rodziców z obu stron z rodzin
Pietruszka i Danielczok

Niedziela 20.10 XXIX zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za + Mariolę Puszyńską - od sąsiadów

09:30 Godzinki ku czci NSM

10:00

Z podziękowaniem i prośbą za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy o dalsze dla Piotra z okazji 85.
rocznicy urodzin
Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Niepokalanego Serca Maryi, św. Anny i św. Jacka z podziękowaniem za
otrzymane łaski z prośbą o dalsze z okazji 50. rocznicy urodzin i 9. rocznicy ślubu Cecylii i Adama, dzieci Florentyny
i Jacka, rodziców, rodzeństwa, krewnych, przyjaciół i sąsiadów

16:30 Nabożeństwo Różańcowe

17:00 Z podziękowaniem i prośbą o Boże błogosławieństwo za wstawiennictwem Niepokalanego Serca Maryi dla męża
Gerarda z okazji 70. rocznicy urodzin o Boże błogosławieństwo w rodzinie i rodzinach dzieci
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